
Můj semestr 
na Filipínách

Filip Vinklárek

Fakulta:  PEF

Obor: FIM



Proč jet přes 
bilaterární 
dohodu?

Možnost se podívat dál, než přes Erasmus

Snadnější vyřízení

Menší konkurence

Grant (75 000Kč)

Proplacení cestovních nákladů (30 %)

Poznání jiné, než Evropské kultury



Co proto 
musíš udělat?

Vybereš si zemi a univerzitu (stejná fakulta)

Podáš přihlášku s motivačním dopisem 

Zkouška z cizího jazyku nebo certifikát

• Letter of Acceptance, Learning Agreement (3 odborné 
předměty) -> Visa, Očkování -> Pojištění (Mendelu) -> 
Podpis finanční dohody

Před 
odjezdem:

• Change of Learning AgreementNa místě

• Confirmation of study period, Transcript of records, 
Závěrečná zpráva v UIS, Uznání předmětůPo návratu



Proč jsem si 
vybral 
Filipíny?

Cestování

Poměrně levná destinace

Výuka v AJ

Kultura

Lidi



Los Baňos



Příjezd do Los Baňos



UPLB



Ubytování



Jídlo



Náročnost výuky



Co dělat ve volném 
čase?









Zhodnocení 
pobytu

Náklady

Uznání předmětů

Program pro zahraniční studenty

Klady a zápory 



Děkuji za pozornost

Kontakt:
e-mail: Vinklarek.Filip@seznam.cz

FilipVinklarek
Filip Vinklárek

mailto:Vinklarek.Filip@seznam.cz

